
PAU eller Pædagogmedhjælper til vores skønne
vuggestue- og børnehavebørn i Kildehuset

Vil du være med til at skabe et inkluderende læringsmiljø, som gennem sanglege og bevægelse
skaber nærvær, omsorg og gode sociale relationer blandt både børn og voksne? Og vil du være en
del af en initiativrig, fagligt dygtig og tillidsfuld personalegruppe? 
Så er Kildehuset i Høje-Taastrup stedet for dig!
Du bliver en del af et fællesskab, hvor engagement, initiativ, leg og fordybelse er kendetegnet. Vi
arbejder tæt sammen på tværs af stuer, og vi prioriterer faglig sparring og ser koordinering som en
vigtig del af hverdagen. Vi arbejder kontinuerligt med at skabe en tryg hverdag, hvor børn kan
udfolde sig og vokse, og hvor personalet støtter hinanden. Vi er en arbejdsplads med smil på
læben, godt humør og let til latter.
Du vil opleve, at vi er et hus, hvor vi har fokus på nærvær og omsorg, og hvor vi engagerer os i
børnenes lege og planlagte aktiviteter. Vi prioriterer en tryg og tillidsfuld morgenstund for børn og
familier. Vi stræber efter at skabe en tryg hverdag, hvor børn kan udfolde sig og vokse, og hvor
personalet støtter hinanden.
Du får derfor rig mulighed for at bidrage til og præge den pædagogiske praksis, og vi glæder os til
at få dine gode ideer ombord, så vi kan udvikle os sammen.
Kildehuset er et integreret dagtilbud med tre vuggestuegrupper, to børnehavegrupper og en
basisgruppe. Vi har et tæt samarbejde på tværs af stuerne, har fokus på de gode overgange i
hverdagens rutiner og aktiviteter og koordinering af dagen, som er en vigtig del af hverdagen. 
Vi er et børnehus med engagerede og initiativrige medarbejdere, som værdsætter forbydende lege
og eksperimenterende aktiviteter, hvor der også er plads til ro og nærvær.
Du skal søge hos os, hvis du:

Brænder for at arbejde med børn gennem rytmik, bevægelse og kreativitet og skabe de

bedste forudsætninger for deres udvikling, læring og trivsel

●

Arbejder med nærvær og anerkendende relationer, hvor både børn og voksne føler sig

værdsat

●

Er opmærksom på børns initiativer og nysgerrighed, sætter ord på handlinger og følelser og

giver plads til, at børnene kan udfolde sig forskelligt

●

Ser værdien i at skabe et positivt samarbejde med dine kollegaer●

Har et naturligt overblik og er struktureret i dine arbejdsgange●

Er fleksibel, ansvarsbevidst og kommunikerer på en anerkendende og positiv måde●

Vi står klar til at give dig en god opstart med fokus på at blive taget godt imod som ny medarbejder,
hvor du vil blive sat ind i huset værdigrundlag og arbejdsgange.
Praktiske oplysninger
Stillingerne er 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. april med mulighed for tidligere start.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er fredag den 13. februar 2026
Vi afholder løbende samtaler.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Vi håber, at du er blevet nysgerrig og måske har lyst til at høre mere om os og jobbet. Du er meget
velkommen til at kontakte pædagogisk leder Sabrina Søs Brichs på 21134793.
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